SỞ Y TẾ NGHỆ AN

BỆNH VIỆN HNĐK NGHỆ AN

Số:         /Th-BV
V/v: Gia hạn Yêu cầu báo giá thẩm định giá

Hệ thống chụp cắt lớp vi tính 256 dãy, 512

lát cắt/vòng quay.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày       tháng 12 năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Căn cứ Công văn số 3250/Th-BV về việc yêu cầu báo giá thẩm định giá Hệ

thống chụp cắt lớp vi tính 256 dãy, 512 lát cắt/vòng quay.

Đến thời điểm kết thúc thời hạn của Công văn trên (16h ngày 04/12/2023),

Bệnh viện không nhận được báo giá nào từ các nhà cung cấp dịch vụ thẩm định giá.

Chính vì vậy, Bệnh viện xin thông báo gia hạn đối với thời hạn nhận báo giá thẩm

định giá Hệ thống chụp cắt lớp vi tính 256 dãy, 512 lát cắt/vòng quay chậm nhất đến

16h ngày 11/12/2023. Về các nội dung cụ thể khác không có gì thay đổi (xem văn

bản đính kèm).

Rất mong nhận được sự hợp tác từ các nhà cung cấp dịch vụ.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Website Bệnh viện;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T17:23:27+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Văn Hương<huongnv.bvdk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T17:47:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T17:47:33+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T17:47:39+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!